БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ut'JUu oU)dj № ^ 0f M4/LM- MJ^/

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетнюю работу в органах местного самоуправления и в связи
с 50-летием со дня рождения поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Низамутдинову
Айгуль Лутфулловну

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

- начальника отдела бухгалтерского учета и
отчетности - главного бухгалтера
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.